
 

Jüri 31. märts 2020 nr 493 
 
 
Rae Huvialakooli õppetasud eriolukorra perioodil 
 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae Huvialakooli 
direktori Siiri Laidi taotlustest 27.03.2020 nr 1-7/61 ja 30.03.2020 nr 1-7/62, Rae 
Huvialakooli hoolekogu 23.03.2020 ettepanekust ning eriolukorrast tingitud muutusest 
õppetegevuste läbiviimisel ja eelarves, kus kõik õppega seotud kulud va personalikulu 
on vähenenud (ruumide kasutus, bussitransport, võistlusmaksud jne), Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Vähendada alates 1. aprillist 2020 Rae Huvialakooli spordi- ja kunstiosakonna 

õpilaste õppetasu 50% võrra kuni eriolukorra lõpuni. 

2. Vähendada alates 1. aprillist 2020 Rae Huvialakooli muusikaosakonna õpilaste 
õppetasu 25% võrra kuni eriolukorra lõpuni. 

3. Teha korraldus teatavaks Rae Huvialakooli lapsevanematele ja Rae valla 
rahandusametile. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


